
 

Kære deltager - Velkommen til DASAMS årsmøde 2025 

Bestyrelsen og årsmødeudvalget glæder sig over den store interesse for at deltage i årets 
årsmøde – særligt i år, hvor vi prøver nye omgivelser. I år har vi hele 152 tilmeldte – en 
fantastisk opbakning, som vi er meget taknemmelige for. Vi har haft så mange forespørgsler 
om eftertilmeldinger, at vi på grund af pladsmangel har været nødt til at afslå de seneste 
tilmeldinger. 

Programmet byder på inspirerende oplægsholdere – både fra vores eget speciale og udefra.  
Vi er særligt glade for at kunne byde velkommen til en international anerkendt forsker fra 
England. Sammen vil oplægsholderne give nye perspektiver på kvalitet og uddannelse inden 
for det samfundsmedicinske speciale. 

Vi har desværre modtaget et sent afbud fra en af vores oplægsholdere. Det betyder, at 
parallelsessionen om Sundhedskompetence erstattes af et nyt oplæg med titlen: "Hvordan 
gør vi vejen til hjælp kortere og lettere for patienter med etnisk minoritetsbaggrund?”.  
I oplægget vil de dog også give en introduktion til centrale begreber som 
sundhedskompetence og diversitetskompetence. Hvis du på baggrund af denne ændring 
ønsker at bytte session, har vi enkelte ledige pladser i nogle af de øvrige sessioner, som man 
så vil kunne tilmelde sig på årsmødet. Bemærk venligst, at man kun må deltage i de sessioner, 
man er tildelt, da pladserne er begrænsede. 

I får oplyst hvilke sessioner I er tilmeldt på årsmødet.  

Et særligt fokus i år er DASAMS’ forskellige udvalg. Forskningsudvalget har sammensat det 
videnskabelige formiddagsprogram, og i løbet af årsmødet vil I møde oplægsholdere fra både 
uddannelsesudvalget, bestyrelsen og efteruddannelsesudvalget. Vi håber, I vil tage godt imod 
dem – gerne med spørgsmål og kommentarer undervejs. 

På baggrund af jeres evalueringer fra årsmødet i 2024 har vi foretaget flere ændringer i år, bl.a. 
forsøger vi os med parallelsessioner – noget Comwell som venue skaber rigtig gode rammer 
for. 

Bestyrelsen har desuden nedsat en arbejdsgruppe, der har til opgave at forberede oplæg til 
arbejdet med den kommende specialerevision. Det vil danne grundlag for en grundig drøftelse 
på årsmødet. 

Hold særligt øje med programmet og undlad at planlægge hjemrejse alt for tidligt. Den 
afsluttende session fredag rummer vigtige "gå-hjem-temaer", som vi håber, I alle kan tage med 
jer tilbage til jeres daglige arbejde. 



 

Praktisk information: 

• Deltagere i parallelsessionen om AI bedes medbringe en computer med et AI-program 
installeret – f.eks. ChatGPT. 

• Årsmødematerialet udleveres i år udelukkende digitalt. Undtagelsen er 
evalueringsskemaet, som vil blive udleveret i papirform.  

• Skal du med tog fredag og har brug for taxa fra Comwell, så husk at bestille i god tid. 
• Inden torsdagens session om specialebeskrivelsen opfordrer vi til, at man gennemgår 

det vedhæftede dokument. 

Husk: Som deltagere har I mulighed for at påvirke selskabets fremtidige aktiviteter – både via 
generalforsamlingen og evalueringsskemaerne. Vi opfordrer derfor kraftigt til, at I udfylder 
skemaet, inden I forlader årsmødet. Jeres input har stor betydning for planlægningen af 
årsmødet 2026. 

Vi ser frem til et par spændende og udbytterige dage sammen! 

På vegne af bestyrelsen og årsmødeudvalget 
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